Yukarı da belirtildiği üzere muhtarlar seçildikten sonra adları sicillere
kaydedilmekteydi. Aynı uygulamanın Safranbolu’da da yapıldığı anlaşılmaktadır.
İstanbul’dan gönderilen ve taşrada muhtarlık teşkilatının kurulmasına yönelik belgelerin
suretleri de bu kayıtlar içinde yer almaktadır. H.1249/M.1833-1834 tarihli Borlu
mahallelerinde muhtar-ı evvel ve sanȋ ve imam atamaları ile ilgili belgede; Kastamonu
Sancağı mütesellimi ve Dergȃh-ı Ȃli Kapıcıbaşılarından Dede Mustafa Ağa’nın İstanbul’da
da kabul edilen kural üzere, Kastamonu merkezde her bir mahallede bir muhtar-ı evvel ve bir
muhtar-ı sanȋ seçilerek aynı zamanda her biri mahalle imamı kefaletiyle Kastamonu
mahallelerinde huzur ve nizam oluştuğu belirtilmiştir.

Hacı Halil Memiş bin İbrahim Abdullah bin
Feyzullah

es- Seyyid Mahmud
bin Ahmed

Hüseyin Kethüda Seyyid Halil bin
Mustafa

es- Seyyid el- Hac
Mustafa bin
Mehmed

Tahir bin Halil

Kara Ali el- Hac İbrahim bin Ahmed bin Hacı Ahmed bin

38 Soytürk bu mahallenin adını vermemiştir. Soytürk, “a.g.t.”, s. 483. H. 1245 / 1829-1830 tarihli vergi kaydında
yer alan ancak burada okunamayan mahallenin Çavuş Ağa mahallesi olma olasılığı yüksektir.